北海道自転車競技連盟

２級・１級 審判員 各位

北海道自転車競技連盟

事務局

全国大会審判執務アンケート

平素は当連盟の事業にご理解ご協力いただきまして誠にありがとうございます。

早速ですが、日本自転車競技連盟より標記アンケートにつきまして、２級以上審判員へ

告知をいたします。

回答方法：下記オンラインフォームから、各自直接お願いいたします。

https://goo.gl/forms/MeeHw610gYQx1VlI3

第一次締切：2018 年 2 月 15 日(木)  第一次締切でいったん集計いたしますが、

その後でも受け付けいたします。

注：アンケートは調査であり、人数、地域性、必要ポジションとの適性等を考慮して

日本自転車競技連盟競技運営委員会で 選考の上、役員として委嘱する際には大会毎に

あらためて個別にご連絡がきます。

https://goo.gl/forms/MeeHw610gYQx1VlI3